
Pagina 1/8

Tussentijds financieel verslag per 25-07-2022

Naam Stipt Payroll B.V.

Curator P.J.E.M. Nuiten

Rechter-Commissaris Mr. M. Aukema

Insolventienummer F 19/112

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank 22.753,52€              

- postbank 5.162,44€                

27.915,96€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                      -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 7.865,70€                

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

7.865,70€              1.365,12€                

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden -€                         

   - immateriele activa -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                      -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 61.147,78€              

61.147,78€            -€                         

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten -€                      

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Belastingdienst L019509 + OB 2019 10.777,77€              

 - boedelbijdrage 59.755,09€              10.370,72€              

 - Derdengelden Verweij inz Turex 15.346,50€              

 - notaris inz Schenk 114,95€                   

 - Restitutie bedr.aansprakelijkheidverzekering 8.018,67€                

94.012,98€            

190.942,42€          11.735,84€              

Financieel, 25-7-2022



Pagina 2/8

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator 21.810,16-€            3.785,23-€                

45.808,50-€            7.950,24-€                

28.854,23-€            5.007,76-€                

19.032,22-€            3.303,11-€                

31.863,67-€            5.530,06-€                

1b. verschotten 76,21-€                   2,74-€                       

21,53-€                   1,78-€                       

75,57-€                   10,77-€                     

19,55-€                   0,60-€                       

griffie en kvk 339,70-€                 

27,50-€                   2,32-€                       

griffierecht 240,00-€                 

reiskosten/kvk 65,31-€                   1,75-€                       

parkeren/kvk 22,17-€                   -€                         

reiskst/kvk/kadaster/griffierecht (herstart retour) 401,28-€                 11,73-€                     

kvk/kadaster/griffirecht 259,60-€                 -€                         

verschotten 18,60-€                   1,60-€                       

154,08-€                 23,57-€                     

2. Publicatiekosten -€                      -€                         

3. taxatiekosten 832,48-€                 144,48-€                   

4. terugboeking Schoonmaakbedrijf Boonstra 447,57-€                 

5. Altclick inzake data veiligstellen 130,08-€                 22,58-€                     

6. Deurwaarderskosten 690,24-€                 119,79-€                   

7. deurwaarderskosten  Belgie 222,69-€                 -€                         

Kosten advocaat Belgie 697,96-€                 -€                         

8. opslagkosten Flakkee 1.117,07-€              193,87-€                   

9. Credentify (nog te ontvangen van Incaze) 296,45-€                 51,45-€                     

153.524,42-€          26.165,44-€              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 190.942,42€            

Totaal B (incl. BTW) 153.524,42-€            

Saldo boedelrekening 37.418,00€              

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                      -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                      -€                         

Financieel, 25-7-2022



Pagina 3/8

-€                      -€                         

Financieel, 25-7-2022



Pagina 4/8

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 11.735,84€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 26.165,44-€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

14.429,60-€              

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting 14.429,60-€              

Financieel, 25-7-2022


